

Dodatek č. 1

S M L O U V A O D Í L O

č.: SD/178/2017/OVR

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 00261939

DIČ: CZ 00261939

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: xxx

telefon: xxx, fax: xxx

e-mail: xxx

dále jen **objednatel**

Zástupce objednatelů ve věcech technických a organizačních:

Ing. Štefan Drozd – starosta; tel.: xxx; e-mail: xxx

Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR; tel: xxx; e-mail: xxx

1.2. Zhotovitel

PETROM STAVBY, a.s.

Zastoupené Markem Volákem

se sídlem: Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10

IČO: 26769611

DIČ: CZ26769611

bankovní spojení: ČESKÁ SPOŘITELNA, a.s.

číslo účtu: xxx

telefon: xxx

e-mail: xxx

dále jen **zhotovitel**

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:

Marek Volák – předseda představenstva, tel.: xxx, e-mail: xxx

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních:

xxx – stavbyvedoucí, tel.: xxx, xxx

II. Předmět smlouvy

- 2.1. Předmětem dodatku č.1. ke smlouvě o dílo jsou méněpráce respektive vícepráce na stavební zakázce

"Obnova povrchů komunikací v obci Rašovice u Klášterce nad Ohří"

Vícepráce: v průběhu realizace stavebních prací, po provedení odkopávek v prostoru mostku bylo zjištěno, že v místě navržených šikmých čel propustku vede plynovod. Čela byla narovnána, bylo upraveno vysvahování břehů a doplněno zábradlí.

Méněpráce: odečítají se neprováděné práce dle skutečnosti – byla upravena výměra betonových palisád, odečítají se izolace proti vodě, nebyla provedena výměna odvodňovacího žlabu.

IV. Cena

- 4.1. Cena díla se dodatkem č. 1 mění následovně:

Cena SoD bez 21% DPH	2.495.602,80 Kč
DPH 21%	524.076,59 Kč
Cena SoD vč. 21% DPH.....	3.019.679,39 Kč
Cena Dodatku č. 1 bez 21% DPH	- 64 833,44 Kč
DPH 21%	- 13 615,02 Kč
Cena Dodatku č. 1 vč. 21% DPH.....	- 78 448,46 Kč
Cena celkem bez 21% DPH	2 430 769,36 Kč
DPH 21%	510 461,57 Kč
Cena SoD vč. dodatku č. 1 vč. 21% DPH	2 941 230,93 Kč

XII. Závěrečná ujednání

- 12.1. Obě smluvní strany jsou oprávněny navrhopvat změny a dodatky k této smlouvě.
12.2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.
12.3. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha : Rozpočet

V Klášterci nad Ohří dne.....

Za objednatele:

.....
Ing. Štefan Drozd – starosta

V Klášterci nad Ohří dne

Za zhotovitele:

.....
Marek Volák – předseda představenstva

45	Vodorovně do 200 m 598225111R00	...jakékoli délky objektu	t	-15,16000	57,30	-988,67	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS
Díl: 711						-2 304,67		-0,01		0,00		
46	711 82-3 Ochrana konstrukcí novovou fólií 711823121R00	...světlé, včetně dodávky fólie	m2	-27,00000	50,00	-1350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS
47	283231421R 7118231421R	fólie izolační zemní separační, drenážní, ochranná; tloušťka 0,50 mm; výška nopy 8,0 mm; HDPE	m2	-29,70000	30,50	-908,82	0,00	-0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS
998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu												
48	998711201R00	...světlé do 6 m	%	-23,15520	1,98	-45,95	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS
Díl: 767						16 035,93		0,02		0,00		
767 99 Měníaž ostatních atypických kovov. doplňků staveb 49 767995103R00		...atypických konstrukcí o hmotnosti přes 10 do 20 kg - připočet	kg	201,80000	76,80	15488,24	0,00	0,01	0,00	0,00	800-767	RTS
		Zábradlí moskú, žárové zinkováno.										
50	311791061R	tyč závitová M10; l = 1 000 mm; mat. ocel 4.8 - DIN 975; povrch bez úpravy kovění zábradlí : 4"3"2	m	23,50000 24,00000	21,40	502,90	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS
998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňky konstrukce 50 m vodorovně												
51	998767101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	0,02018	862,00	17,40	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS
52	998767101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	0,02018	862,00	17,40	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS
Díl: D96						-2 527,72		0,00		0,00		
979 08 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 979 08-2 suti, se složením a hrubým urovňáním												
53	979082113R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	t	-3,59000	313,50	-1125,47	0,00	0,00	0,00	0,00	821-1	RTS
54	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	-32,31000	23,40	-756,05	0,00	0,00	0,00	0,00	821-1	RTS
979 08-4 Poplatek za skládku 55 979990001R00		...stavební suti	t	-3,59000	180,00	-646,20	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS
Celkem cena bez DPH						-64 833,44		-15,16			-3,59	
DPH 21%						-13615,02						
Celkem cena bez DPH						-78 448,47						



